

Specificatii de pret / F 4.2 /

Numarul licitatiei : Nr21049642				Data 13,01,2022					
Denumirea licitatiei : Produse alimentare 1580000-6				Pe loturi- 5,6,7					
Denumirea beneficiarului : Primaria Hirbovat r.Anenii Noi									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar(fara/TVA)	Pret unitar cu TVA	Suma faraTVA	Suma cu TVA	Term.livrare	ClasificbujetaraIBAN
<b>Lot 5 Peste</b>									
15220000-6	Fileu de merliciu	im	250	110	132	27500	33000	la comanda	
<b>TOTAL</b>						27500	33000		
<b>Lot 6 Diverse produse</b>									
15000000-8	Oua de gaina	buc	7000	2,40	2,88	16800,00	20160	la comanda	
15411100-3	Ulei de fl/ soarelui	l	160	32,00	38,4	5120,00	6144	la comanda	
15411110-6	Seminte de susan	kg	6	75,00	90	450,00	540	la comanda	
15800000-6	seminte de floarea soarelui	kg	16	40,00	48	640,00	768	la comanda	
15332290-3	Magiun 1/860g	bor	80	22,00	26,4	1760,00	2112,00	la comanda	
15331133-8	Mazăre uscata	kg	90	9,50	10,26	855,00	923,40	la comanda	
15331133-8	Fasole uscata	kg	30	32,00	34,56	960,00	1036,80	la comanda	
03111000-2	seminte de in	kg	6	80,00	96	480,00	576,00	la comanda	
03222321-9	fructe uscate	kg	60	57,00	68,4	3420,00	4104,00	la comanda	
15800000-6	suc 1/200g	buc	650	4,70	5,64	3055,00	3666,00	la comanda	
15800000-6	miez de nuca	kg	20	200,00	240	4000,00	4800,00	la comanda	
15800000-6	biscuiti de ovaz	kg	100	23,50	28,2	2350,00	2820,00	la comanda	
15800000-6	napolitane	buc	1000	8,20	9,84	8200,00	9840,00	la comanda	
15321000-4	Suc de fructe 1/1l	l	1200	17,00	20,4	20400,00	24480,00	la comanda	
15322100-2	taietei de casa 1/500g	kg	40	30,00	36	1200,00	1440,00	la comanda	
15322000-1	Rosii conservate 1/660	bor	280	16,00	19,2	4480,00	5376,00	la comanda	
15321300-7	bicarbonat de sodiu	b	30	8,50	10,2	255,00	306,00	la comanda	
15331425-2	Pastă de tomate 1/700g	bor	80	22,00	26,4	1760,00	2112,00	la comanda	
15331462-3	Mazăre verde con. 1/700	buc	100	15,00	18	1500,00	1800,00	la comanda	
15331410-4	otet de masa	buc	30	6,00	7,2	180,00	216,00	la comanda	
15820000-2	Biscuiti Maria	buc	200	32,00	38,4	6400,00	7680,00	la comanda	
15811500-1	covrigi cu mac	kg	250	23,50	25,38	5875,00	6345,00	la comanda	
15612100-2	Făină de grâu	kg	400	8,50	9,18	3400,00	3672,00	la comanda	
15831000-2	Zahar	kg	250	15,00	16,2	3750,00	4050,00	la comanda	
15841000-5	Cacao 1/100g	pac	60	12,50	15	750,00	900,00	la comanda	
15863200-7	Ceai natural negru	pac	30	20,00	24	600,00	720,00	la comanda	
03222115-5	Stafide ambalate	kg	30	75,00	90	2250,00	2700,00	la comanda	
15235000-4	pesmeti macinati pprjoale	pac	120	9,00	10,8	1080,00	1296,00	la comanda	

15871110-8	Sare iodata	kg	50	4,00	4,8	200,00	240,00	la comanda	
15871110-9	Sare de piatra	kg	50	3,70	4,44	185,00	222,00	la comanda	
15833000-6	Vanilie 1/2gr	pac	150	0,75	0,9	112,50	135,00	la comanda	
15898000-9	Drojii presata1/50gr	buc	120	2,20	2,64	264,00	316,80	la comanda	
15850000-1	Paste fainoase	kg	200	11,00	13,2	2200,00	2640,00	la comanda	
15612210-6	Crupa de porumb	kg	75	10,50	12,6	787,50	945,00	la comanda	
15613220-1	Crupe de grâu	kg	70	9,00	10,8	630,00	756,00	la comanda	
15610000-7	Fulgi de ovăs	kg	50	12,70	15,24	635,00	762,00	la comanda	
15613300-1	Crupe de griş	kg	85	12,00	14,4	1020,00	1224,00	la comanda	
15610000-7	Crupe de orz	kg	50	9,00	10,8	450,00	540,00	la comanda	
15614000-5	Orez	kg	120	15,70	18,84	1884,00	2260,80	la comanda	
15610000-6	Hrişcă	kg	100	32,00	38,4	3200,00	3840,00	la comanda	
15613300-1	Crupe de arpacas	kg	25	9,00	10,8	225,00	270,00	la comanda	
15613300-1	Crupe arnaut	kg	50	12,00	14,4	600,00	720,00	la comanda	
15613000-8	Crupe de mei	kg	60	12,00	14,4	720,00	864,00	la comanda	
	<b>Total</b>					<b>115083,00</b>	<b>136318,80</b>		
	<b>Lot 7legume si fructe</b>								
03212100-1	Cartofi	kg	1200	7,00	7,56	8400,00	9072,00	la comanda	
03221112-4	morcov	kg	600	9,00	9,72	5400,00	5832,00	la comanda	
03221113-1	ceapa	kg	500	9,00	9,72	4500,00	4860,00	la comanda	
03221440-0	varza	kg	400	8,00	8,64	3200,00	3456,00	la comanda	
15800000-6	varza rosie	kg	120	25,00	27,00	3000,00	3240,00	la comanda	
15800000-6	varza de pekin	kg	120	35,00	42,00	4200,00	5040,00	la comanda	
03221110-0	marar,patrunjel verde	kg	50	90,00	108,00	4500,00	5400,00	la comanda	
03221110-0	radacina de telina	kg	30	75,00	90,00	2250,00	2700,00	la comanda	
03331420-6	conopida	kg	200	55,00	66,00	11000,00	13200,00	la comanda	
03221250-3	dovlecei	kg	120	30,00	36,00	3600,00	4320,00	la comanda	
03221250-3	dovleac	kg	60	15,00	16,20	900,00	972,00	la comanda	
03221111-7	svecla rosie	kg	350	8,00	8,64	2800,00	3024,00	la comanda	
032222321-9	mere	kg	2000	10,00	10,80	20000,00	21600,00	la comanda	
032222321-9	lamiie	kg	90	25,00	30,00	2250,00	2700,00	la comanda	
032222321-9	banane	kg	700	23,00	27,60	16100,00	19320,00	la comanda	
15800000-6	clemantine,mandarine	kg	800	23,00	27,60	18400,00	22080,00	la comanda	
15800000-6	ardei dulci	kg	120	45,00	54,00	5400,00	6480,00	la comanda	
15800000-6	Rosii proaspete	kg	100	32,00	38,40	3200,00	3840,00	la comanda	
15800000-6	castraveti proaspeti	kg	100	40,00	48,00	4000,00	4800,00	la comanda	
	<b>Total</b>					<b>123100,00</b>	<b>141936,00</b>		
	<b>Total pe loturi5,6,7</b>					<b>238183,00</b>	<b>278254,80</b>		

Semnăt

Ofertant IM Alimprodan

or.A.Noi str.Suvorov 6